
                
                

                
                
                

                           
                				
			
				
					
						
							
								            

[image: ]
Dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě naší expozice na Mezinárodním lesnickém veletrhu SILVA REGINA ve stánku č.012 na volné ploše Z1. Veletrh se koná v termínu 7. až 11.4.2024 v Brně. Při využití našeho promo kódu 5L9XCH9H4N Vám bude umožněn nákup online vstupenky za zvýhodněnou cenu 120 Kč, oproti běžnému vstupnému 250 Kč na místě. Stačí se jen registrovat na https://www.bvv.cz/silva-regina








    
							

						

					

					
						
							
								

			
			 Přihlásit se
		
	





	 Kontaktujte nás


	
		AGROLES, s.r.o. - Výhradní dovozce výrobků OREGON do ČR
	
                                                                
                                702 161 939
                        
                	
		Po-Pá: Eshop Tel.: 7:00-15:30 Prodejna: 7:00-17:00
	

							

						

					

					
						
							
								 
									
                                                                                                                                                        [image: OregonObchod]
									
                                                                                                                                        volba profesionálů
								

								
                                                                                                                                        [image: ]
                                                                                                                                

                                                                                                                                    


                                             
  Doprava zdarma
  
     
  Vrácení zboží, reklamace
  
     
  Expedice zboží do 24h
  
  

                        

                                                                
                                                                
                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                Tento produkt byl přidán do nákupního košíku
                                                                                        

                                                                                        
                                                                                        

                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        Množství
                                                                                                        
                                                                                                

                                                                                                
                                                                                                        Celkem
                                                                                                        
                                                                                                

                                                                                        

                                                                                

                                                                                
                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        V košíku je (jsou) 0 položek(y).
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        V košíku je 1 položka.
                                                                                                
                                                                                        


                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                        Celkem produktů
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (s DPH)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        


                                                                                                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        Celkem doprava (s DPH.)                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                         To be determined                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        

                                                                                                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        Celkem
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (s DPH)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        

                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                        
                                                                                                                Pokračovat v nákupu
                                                                                                        
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                        
                                                                                                                Jít k pokladně
                                                                                                        
                                                                                                
                                                                                        

                                                                                

                                                                        

                                                                        

                                                                
 
                                                                
                                                                
                                                                	
	
		Categories

			Kategorie
 
	Řetězová pila	Pilové řetězy
	Vodící lišty
	Sady - lišta + řetěz
	Samoostřící systém PowerSharp
	Řetězky
	Palivové filtry
	Elektrická pila Oregon CS1500
	Výprodej příslušenství řetězových pil
	SpeedCut™ Nano


	Křovinořezy	Žací struny
	Strunové hlavy
	Žací nože
	Gator SpeedLoad
	Vzduchové filtry
	Ostatní příslušenství
	Výprodej příslušenství křovinořezů


	Sekačky	Nože do sekaček
	Filtry
	Zařízení motoru
	Kolečka
	Klínové řemeny
	Náhradní díly
	Hydraulický zvedák Cliplift
	Výprodej příslušenství pro sekačky


	Harvestory	Harvestorové lišty
	Harvestorové řetězy
	Harvestorové řetězky
	Příslušenství pro harvestory
	Systém SpeedMax
	Výprodej příslušenství harvestorů


	Ochranné oděvy	Kalhoty
	Bundy
	Boty
	Rukavice
	Funkční prádlo
	Ochranné přilby, štíty, brýle
	Výprodej ochranných oděvů


	Aku zahradní technika	Baterie a nabíječky
	Akumulátorový Multi-přístroj
	Akumulátorový fukar
	Akumulátorová sekačka
	Akumulátorová řetězová pila
	Akumulátorová vyvětvovací pila
	Akumulátorový plotostřih
	Akumulátorové světlo


	Příslušenství	Ostření řetězu
	Nýtování řetězu
	Pomůcky při kácení
	Oleje a maziva
	Palivová vedení
	Startování motoru
	Ostatní příslušenství
	Dárkové poukazy
	Reklamní předměty


	Elektro zahradní technika	Elektrická pila Oregon CS1400
	Elektrická pila Oregon CS1500 s PowerSharp
	Elektrická vyvětvovací pila PS750


	Tecomec


                        
	
        Typ Vaší pily




    
        
        Vyberte typ Vaší řetězové pily
        

            
            
                Vyberte značku...
Husqvarna
Stihl
OleoMac
Solo
Makita
Jonsered
Dolmar
Partner
Zenoah
Homelite
NAC
Alko
Alpina
Black&Decker
Bosch
Druszba
Echo
FloraBest
McCulloch
Ryobi
Shindaiwa
Hecht
Narex
Fieldmann
Stiga
Greenworks
Oregon
Henrik
GTMGTC
Riwall
Hitachi
Patriot
Mountfield
Levita
IKRA
FLEXO
DeWalt
Parkside
Extol
Grizzly
MTD
Einhell
Schter
Lux
VeGA
Avenberg
Hurricane
Poulan
Matrix
German
Asist
Countryside
Active
Gardenius
Gardena
Kioritz
Texas
Gude
Scheppach
Kraftech
KRAFT and DELE
Graphite
WoodShark
Vari
Castor
Variolux
Milwaukee
CMI
Yato
Pattfield
Profi Tools
Peugeot
Midory Japan
Calter
Atika
Karcher

  
            

            
                
                Vyberte typ...

  
            
                
            
            
            

            
            

    










	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	




                        


	
		
			
			0
			
			
			
							
			Prázdný košík
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0,00 Kč
									DPH
								

														
								0,00 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			








		
	

	
        
                                                                
								
							

						

					

				
			

			
				
										
						            Podmínky AKCE na řetězové smyčky EXL naleznete zde.


    

					

					
						
												
	
	
    	[image: Stránka nenalezena]
    

	Tato stránka není dostupná


	
		Je nám líto, ale adresu kterou jste zadali není již dostupná.
	


	Chcete-li najít produkt, prosím, zadejte výraz  do pole níže.

	
		
			
				Prohledat náš katalog výrobků:
				
                Ok
			

		

	


	Hlavní strana





					

                                        										

				

			

							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	





		
				
					Facebook
				
			
	
        		
        			YouTube
        		
        	
	
        		
        			Instagram
        		
        	


    Sledujte nás na







	Kategorie

	
		
				
	
		Řetězová pila
	
				
	
		Pilové řetězy
	
				
	
		Řetěz série 20-21-22LPX
	
	
	
	
		Řetěz série 20-21-22BPX
	
	
	
	
		PowerCut® série 20-21-22-LGX
	
	
	
	
		PowerCut® série 72-73-75-EXL
	
	
	
	
		SpeedCut® série 95TXL
	
	
	
	
		Řetězy MULTICUT (DURACUT)
	
	
	
	
		Pilové řetězy na podélné řezání
	
	
	
	
		Pilové řetězy v rolích
	
	
	
	
		SpeedCut™ Nano
	
	
	
	
		Řetěz série 24AP
	
	


	
	
	
		Vodící lišty
	
				
	
		Vodící lišty - Carvingové
	
	
	
	
		Vodící lišty - Závodní
	
	
	
	
		Lišty AdvanceCut HD
	
	
	
	
		SpeedCut™ Nano
	
	
	
	
		Profi lišty s výměnným vrcholem
	
	


	
	
	
		Sady - lišta + řetěz
	
				
	
		SpeedCut™ Nano
	
	


	
	
	
		Samoostřící systém PowerSharp
	
				
	
		Řetězy PowerSharp
	
	
	
	
		Vodící lišty PowerSharp
	
	


	
	
	
		Řetězky
	
				
	
		Prstýnek řetězky
	
	
	
	
		Ložiska do řetězky
	
	


	
	
	
		Palivové filtry
	
	
	
	
		Elektrická pila Oregon CS1500
	
	
	
	
		Výprodej příslušenství řetězových pil
	
	
	
	
		SpeedCut™ Nano
	
	


	
	
	
		Křovinořezy
	
				
	
		Žací struny
	
				
	
		Žací struny - Silencio
	
	
	
	
		Žací struny - Terramax
	
	


	
	
	
		Strunové hlavy
	
	
	
	
		Žací nože
	
	
	
	
		Gator SpeedLoad
	
	
	
	
		Vzduchové filtry
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství
	
	
	
	
		Výprodej příslušenství křovinořezů
	
	


	
	
	
		Sekačky
	
				
	
		Nože do sekaček
	
				
	
		Příslušenství pro žací nože
	
	


	
	
	
		Filtry
	
				
	
		Vzduchové filtry do sekaček
	
	
	
	
		Olejové filtry do sekaček
	
	
	
	
		Palivové filtry do sekaček
	
	


	
	
	
		Zařízení motoru
	
				
	
		Zátka nádrže
	
	
	
	
		Brzda kabelu
	
	
	
	
		Plynová lanka
	
	
	
	
		Napájecí čerpadla
	
	
	
	
		Tlumiče
	
	
	
	
		Startéry pro sekačky
	
	
	
	
		Startovací kliky
	
	


	
	
	
		Kolečka
	
	
	
	
		Klínové řemeny
	
	
	
	
		Náhradní díly
	
	
	
	
		Hydraulický zvedák Cliplift
	
	
	
	
		Výprodej příslušenství pro sekačky
	
	


	
	
	
		Harvestory
	
				
	
		Harvestorové lišty
	
	
	
	
		Harvestorové řetězy
	
				
	
		Harvestorové řetězy Oregon
	
	
	
	
		Harvestorové řetězy Carlton
	
	


	
	
	
		Harvestorové řetězky
	
	
	
	
		Příslušenství pro harvestory
	
	
	
	
		Systém SpeedMax
	
	
	
	
		Výprodej příslušenství harvestorů
	
	


	
	
	
		Ochranné oděvy
	
				
	
		Kalhoty
	
	
	
	
		Bundy
	
	
	
	
		Boty
	
	
	
	
		Rukavice
	
	
	
	
		Funkční prádlo
	
	
	
	
		Ochranné přilby, štíty, brýle
	
	
	
	
		Výprodej ochranných oděvů
	
	


	
	
	
		Aku zahradní technika
	
				
	
		Baterie a nabíječky
	
	
	
	
		Akumulátorový Multi-přístroj
	
	
	
	
		Akumulátorový fukar
	
	
	
	
		Akumulátorová sekačka
	
	
	
	
		Akumulátorová řetězová pila
	
	
	
	
		Akumulátorová vyvětvovací pila
	
	
	
	
		Akumulátorový plotostřih
	
	
	
	
		Akumulátorové světlo
	
	


	
	
	
		Příslušenství
	
				
	
		Ostření řetězu
	
				
	
		Pilníky
	
	
	
	
		Ostřičky elektrické
	
	
	
	
		Brusné kotouče
	
	
	
	
		Nářadí
	
	
	
	
		Sady na ostření
	
	


	
	
	
		Nýtování řetězu
	
				
	
		Přístroje  nýtovací, roznýtovací
	
	
	
	
		Článek s nýtem, bez nýtu
	
	
	
	
		Příslušenství k nýtování řetězu
	
	


	
	
	
		Pomůcky při kácení
	
				
	
		Měřící pásma
	
	
	
	
		Křídy a značící barvy
	
	
	
	
		Stojany na řezání dřeva
	
	
	
	
		Nástroje pro práci s poleny
	
	
	
	
		Dřevorubecké klíny
	
	


	
	
	
		Oleje a maziva
	
				
	
		Oleje pro dvoudobé motory
	
	
	
	
		Oleje k mazání řetězu
	
	
	
	
		Maznice
	
	
	
	
		Kanystry a nádoby na olej
	
	
	
	
		Příměsi do paliva
	
	
	
	
		Oleje pro čtyřdobé motory
	
	


	
	
	
		Palivová vedení
	
	
	
	
		Startování motoru
	
				
	
		Zapalovací svíčky
	
	
	
	
		Startovací šňůry
	
	
	
	
		Klíče pro montáž svíček
	
	
	
	
		Baterie
	
	


	
	
	
		Ostatní příslušenství
	
				
	
		Měřiče a zkoušečky
	
	
	
	
		Přípravky pro opravu pneumatik
	
	
	
	
		Údržba vodící lišty
	
	
	
	
		Postřikovače
	
	
	
	
		Speciální nástroje
	
	


	
	
	
		Dárkové poukazy
	
	
	
	
		Reklamní předměty
	
	


	
	
	
		Elektro zahradní technika
	
				
	
		Elektrická pila Oregon CS1400
	
	
	
	
		Elektrická pila Oregon CS1500 s PowerSharp
	
	
	
	
		Elektrická vyvětvovací pila PS750
	
	


	
	
	
		Tecomec
	
	


		

	
 








                Výprodej

	
			Řetězová pila 
	Křovinořezy
	Sekačky
	Harvestory
	Ochranné oděvy
	AKU program
	Příslušenství


	





                Tipy, rady, návody

	
			Pro uživatele  křovinořezů
	Pro uživatele řetězových pil
	Pro uživatele travních sekaček a traktůrků
	Pro uživatele Harvestorové techniky
	Videa


	



	
	
		Informace

			
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Kontaktujte nás
				
			
	
						
							Informace pro zákazníky
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Informace o společnosti
						
					
	
						
							Způsoby a ceny doručení
						
					


		 
	
		
		
                                        
                                                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. 

			© 2024 Všechna práva vyhrazena OregonObchod.cz
                                        

		

	
		



	
        Kontakt

        	
            		AGROLES s.r.o., Pražská 446,
397 01,
Písek            	
	
                                                                                        Tel. kontakt: 
            		382 272 108, 702 161 939
                                    	
	
            		E-mail: 
            		info@oregonobchod.cz
            	
	
            		Otevírací doba: 
                                Po-Pá: 07:00 - 17:00
            	
	
            		Zavolejte nám: 
                                Po-Pá: 07:00 - 16:00
            	


    





		[image: Doprava zdarma nad 3 000 Kč] Doprava zdarma nad 3 000 Kč
	[image: Garance 100% spokojenosti] Garance 100% spokojenosti
	[image: Ochrana osobních údajů] Ochrana osobních údajů
	[image: Ověřeno zákazníky]Ověřeno zákazníky
	[image: zbozi.cz - Hodnocení]zbozi.cz - Hodnocení






				

















    


 



        
        
            
        

    

        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

					
				

					













[image: ]




